
Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO 
            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Sexta-feira, 26 de junho de 2020 Ano IV | Edição nº 664

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 5.876, de 25 de Junho de 2020.
(Dispõe sobre permissão de uso.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito 
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei e,

CONSIDERANDO que o veículo adquirido pelo 
Município de Avaré, através do processo licitatório nº 
0225/2019, sob o contrato nº 0281/2019, com recursos 
do FUMBOAR – Fundo de Manutenção do Corpo de 
Bombeiros de Avaré, destinado ao uso pelo Corpo de 
Bombeiros de Avaré;

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 12GB-
050/220/20, do Comandante do Posto do Corpo de 
Bombeiros de Avaré;

CONSIDERANDO ainda o disposto no § 3º, do artigo 
119, da Lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º. Fica permitido o uso do veículo de marca VW, 
modelo 17.280, MITREN BOM, na cor vermelha, com 
placa BZQ3B51, ano de fabricação/modelo 2020/2021, 
categoria Oficial, Especial Caminhão, Chassi nº 
953658248MR105098, Combustível Diesel, Renavam n° 
01230071056, pela Polícia Militar do Estado de São Paulo 
– 12º GB – 2º SGB PB-02 – Avaré, pelo período de 30 
(trinta) anos.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, em 25 de 
Junho de 2020.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO


		2020-06-26T13:57:42-0300
	Publicação Oficial do Município




